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Bli med i Mitt Meløys fotokonkurranse!  Hver måned vil Mitt Meløy kåre Mitt Blinkskudd. 
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Julestemning 2011. Adventstida og juletida i Meløy var preget av mye vær, men lite snø. Det har vinneren May Helen Sørsandmo fått godt fram i dette bildet. 

Året 2011 forlot oss brått og med mange
ubesvarte spørsmål. Ett av disse fikk vi svar
på allerede tidlig i det nye årets første uke,
og svaret var det mange av oss fryktet. Sol-
industrien vakler fremdeles i et svært van-
skelig marked, og heller ikke monofabrik-
ken i Glomfjord er trygg. Enda flere indus-
triansatte permitteres, og de som nå må
forlate sine jobber i Rec har enda større ut-
fordringer enn de som mistet jobben i høst
med å finne seg ny jobb i hjemkommunen.
Aktørene i omstillingsprosessen får stadig
større utfordringer, og de har knapt med
tid om de skal lykkes med å sikre at kompe-
tansen og arbeidsfolket forblir i Meløy.
2012 blir et krevende år for mange meløy-
fjerdinger.

Den krevende omstillingsprosessen Meløy
nå er inne i ble for oss en natulig temasak i
årets første Mitt Meløy. Vi spør sentrale ak-
tører hva som skjer videre og vi spør folk

flest i Meløy hva de tror Rec-krisen vil bety
for Meløy. 

Samtidig er 2012 året da Meløy skal feire
at det er 100 år siden oppstarten av kraftut-
byggingen i Meløy. Selve grunnlaget for in-
dustristedet Glomfjord og industrikommu-
nen Meløy skal markeres. Det er 100 år si-
den de første rallarne, til en lønn på 35 øre
timen, slet seg opp til Djupdalsrabben og
Navervatn med utstyr - i det som er selve
innledningen av Meløys industrihistorie. 

Mitt Meløy har tenkt å følge opp kraftjubi-
leet, og lanserer i dette nummeret det før-
ste bidraget i en serie som vil omhandle
historien til kraftkommunen Meløy. Vi mø-
ter 98 år gamle Ragnar Berg, «den siste
kraftkaren», som opplevde den tidlige
kraftutbyggingen som barn av en av kok-
kene. Vi håper dere lesere kan hjelpe oss på
veien videre i serien, og vi er interessert i

alle gode tips og ideer til saker som kan for-
telle historien om kraftkommunen Meløy.
Tips som blir til saker vil bli honorert.

Industrikrise til tross. Det er frem-
deles mye bra som skjer i kom-
munen, og det må vi ikke glem-
me. Vi fortsetter som i fjor
med å tilby dere reportasjer
om folk som gjør en unik
innsats for å få oss sambyg-
dingene til å ha det bra.
Enten det handler om en
hjelpsom frivillighets-
prisvinner, en ung og
ambisiøs kokk som sat-
ser for seg sjøl eller da-
mer som skaper flotte kultur-
opplevelser. Du finner dem
alle i Mitt Meløy. 

Les vel, og ha en fin vinter!

Nytt år, nye utfordringer

Kenneth Didriksen,
bilagsredaktør


